
 
UCHWAŁA NR XIII/108/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały o ustaleniu wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Choszczno 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa-

nej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Choszczno w brzmieniu określonym w za-

łączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/248/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 kwietnia 

2013 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 1686 ze zm.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 5652



         Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIII/108/2015 

Rady Miejskiej w Choszcznie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

  Podstawa prawna:  Ustawa  z  dnia  13  września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach   (Dz. U. z 2013 r, 

poz. 1399 ze zm.) 

 Składający:   Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Choszczno, przez 

których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne 

i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające 

nieruchomością.  

Termin składania:  W   terminie  14 dni od  zaistnienia  okoliczności  mających     wpływ   na powstanie,  bądź   wygaśnięcie 

obowiązku uiszczania opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty. 

Miejsce składania: Urząd Miejski w Choszcznie, ul. Wolności 24, 73-200 Choszczno 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

1. pierwsza deklaracja

2. zmiana danych zawartych w deklaracji 3. ....................................................

  (dzień — miesiąc — rok) 

B. RODZAJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

4. właściciel

5. współwłaściciel

6. użytkownik wieczysty

7. jednostka organizacyjna i osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu

8. inny podmiot...........................................................................................................................

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi **dotyczy właścicieli nieruchomości

niebędących osobami fizycznymi 

Składający: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

9. osoba fizyczna

10. osoba prawna

11. jednostka organizacyjna nie posiadająca  osobowości prawnej

12. Nazwisko i imię* / pełna nazwa**

13. Numer PESEL* 14. Identyfikator REGON** 15. Numer NIP** 16. Telefon

ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 

17. Kraj 18. Województwo 19. Powiat

20. Gmina 21. Ulica 22. Nr domu 23. Nr lokalu

24. Miejscowość 25. Kod pocztowy 26. Poczta

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5652



D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

27. Ulica 28. Nr domu 29. Nr lokalu

30. Miejscowość 31. Kod pocztowy 32. Poczta

Nieruchomość jest: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

33. zamieszkała

(nieruchomość, na której 

zamieszkują mieszkańcy) 

Właściciel takiej nieruchomości 

wypełnia dział F 

34. niezamieszkała, na której

powstają odpady komunalne 

(nieruchomości wykorzystywane do 

prowadzenia działalności 

gospodarczej, obiekty użyteczności 

publicznej, szkoły, szpitale, hotele, 

itp.)  

Właściciel takiej nieruchomości 

wypełnia dział G  

35. w części zamieszkała oraz

w części niezamieszkała, na której 

powstają odpady komunalne  

Właściciel takiej nieruchomości 

wypełnia dział F i G 

E. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 

(Wypełniają właściciele wszystkich nieruchomości w punktach właściwych dla danego typu nieruchomości.) 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości 

wskazanej w dziale D niniejszej deklaracji 

zamieszkuje:  

  36.     

(podać liczbę mieszkańców zamieszkujących na nieruchomości)

Oświadczam, że na terenie nieruchomości 

wskazanej w dziale D niniejszej deklaracji 

odpady będą .gromadzone i odbierane 

w sposób selektywny 
1)

.  

 37. 

    TAK       NIE 

Oświadczam, że nieruchomość wskazana 

w dziale D niniejszej deklaracji wyposażona 

jest w kompostownik. 

 38. 

    TAK      NIE 

Ponadto oświadczam, że nieruchomość: 

(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 39. 

 jest podłączona do istniejącej sieci kanalizacyjnej, 

 jest wyposażona w przydomową oczyszczalnię 

ścieków, 

     jest wyposażona w zbiornik bezodpływowy, 

     nie posiada instalacji kanalizacyjnej. 

OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

F. Dotyczy właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy 

  (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 

Liczba osób zamieszkujących 

nieruchomość 
Stawka 

Wysokość 

miesięcznej opłaty 

Opłata za odpady zbierane selektywnie 

Wypełniają właściciele, którzy w punkcie 37 

zaznaczyli TAK 

40. 41. 

       9,00 zł 

42. 

,         zł 

Opłata za odpady zbierane nieselektywnie 

Wypełniają właściciele, którzy w punkcie 37 

zaznaczyli NIE 

43. 44. 

      14,00 zł 

45. 

,         zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5652



G. Dotyczy właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne 

i nieruchomości w części zamieszkałych oraz w części niezamieszkałych, na których powstają odpady 

komunalne 
2)

  

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w dziale D niniejszej deklaracji odpady komunalne 

zbierane są w pojemnikach o pojemności:  

Wielkości  

pojemników lub 

jednostka pojemności 

Stawka opłaty za odbiór pojemnika Ilość odbiorów 

pojemników lub 

objętość 

odebranych 

odpadów (m
3
) w 

danym miesiącu 
3)

  

Wysokość  

miesięcznej opłaty 

(iloczyn stawki i 

ilości odbiorów lub 

objętości 

pojemników) 

a. jeżeli

zaznaczono 

TAK 

w pozycji 37 

b. jeżeli

zaznaczono 

NIE 

w pozycji 37 

0,06  m
3 46.           5,40 zł 47. 8,40 zł 48. 49.    ,         zł 

0,12  m
3 50. 10,80 zł 51. 16,80 zł 52. 53.     ,         zł 

0,24 m
3 54. 21,60 zł 55. 33,60 zł 56. 57.    ,         zł 

1,1 m
3 58. 99,00 zł 59. 154,00 zł 60. 61.    ,         zł 

1 m
3 
 (w przypadku 

pojemników powyżej 1,1 

m 
3
i poniżej 0,06 m

3
 ) 

62. 90,00 zł 63. 140,00 zł 64. 65. 

 ,         zł 

Łączna kwota opłaty za pojemniki (suma poz. 49, 53, 57, 61 i 65)      66. 

 ,     zł 

H. KWOTA OPŁATY  

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami: 

1. Dział F - poz. 42 lub poz. 45  (dla nieruchomości zamieszkałych)

2. Dział G - suma kwot: poz.  42 + poz. 66 lub poz. 45 +

poz. 66 (dla nieruchomości niezamieszkałych  i w części zamieszkałych)

67. 

  ,          zł 

I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ  
Zgodnie z art. 23 ust. 1 Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. z 2002r. Dz. U. Nr 101 poz. 926 ze. zm.) wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb naliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

68. Imię 69. Nazwisko

70. Data wypełnienia (dzień-miesiąc-rok) 71. Podpis (pieczęć) osoby składającej deklarację/osoby

reprezentującej 

J. ADNOTACJE ORGANU 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5652



Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy

z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005r., Nr 229, poz.

1945 ze zm.).

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Urzędu Miejskiego w Choszcznie deklarację

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania

na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów 

komunalnych.  

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej

nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Urzędu Miejskiego w Choszcznie

nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

4. Do osób zamieszkałych na terenie nieruchomości nie zalicza się osób przebywających poza miejscem

zamieszkania powyżej 2 miesięcy.

5. W przypadku niezłożenia deklaracji w terminie określonym w pkt 2, albo uzasadnionych wątpliwości co

do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz Choszczna określi w drodze decyzji wysokość opłaty za

gospodarowanie odpadami, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów

komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze.

6. Numer konta bankowego, na które uiszczana będzie opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi

właściciel nieruchomości uzyska po zweryfikowaniu przez Urząd Miejski złożonej deklaracji.

7. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się do ostatniego dnia miesiąca, w którym

usługa została wykonana (zgodnie z Uchwałą Nr …………………….….. Rady Miejskiej w Choszcznie

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi).

Objaśnienia: 

1) selektywne gromadzenie odpadów – gromadzenie w oddzielnych pojemnikach lub workach poszczególnych

rodzajów odpadów, z podziałem na: 
a) szkło – zielony pojemnik lub worek z napisem „Szkło”;

b) tworzywa sztuczne, papier, metal, opakowania wielomateriałowe – żółty pojemnik lub worek z napisem „Papier
i tworzywa sztuczne”; 

c) odpady biodegradowalne – brązowy pojemnik lub worek z napisem „Odpady biodegradowalne”;

e) pozostałe odpady zmieszane, pozbawione frakcji wymienionych w punktach od a) do c) czarny pojemnik

z napisem „Odpady zmieszane”; 

2) na przykład: nieruchomości wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej, obiekty użyteczności

publicznej, szkoły, szpitale, hotele, itp. 

3) minimalna wielkość pojemników, w którą ma być wyposażona nieruchomość, została określona w § 6 ust 8,

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Choszczno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5652


		2015-12-29T11:52:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




